2021 年 10 月 1日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部））

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「奈良支店・宇都宮支店移転のお知らせ」を

発表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

2021 年 10 月 1日

各 位

大和証券株式会社

奈良支店・宇都宮支店移転のお知らせ

この度、大和証券株式会社は、下記の通り奈良支店及び宇都宮支店を移転いたします。

記

店 舗 名     奈良支店

現 店 舗 所 在 地     〒630-8241 奈良県奈良市高天町 48-1

新 店 舗 所 在 地     〒630-8227 奈良県奈良市林小路町 8-1

代 表 電 話 番 号   0742-23-1271（変更ありません）

新店舗営業開始日   2021 年 12 月 6 日（月）

                    現店舗での最終営業日は、2021 年 12 月 3 日（金）となります。

店 舗 名     宇都宮支店

現 店 舗 所 在 地     〒320-0033 栃木県宇都宮市本町 13-18

新 店 舗 所 在 地     〒320-0026 栃木県宇都宮市馬場通り 4-1-1

代 表 電 話 番 号   028-621-3531（変更ありません）

新店舗営業開始日   2021 年 12 月 13 日（月）

                    現店舗での最終営業日は、2021 年 12 月 10 日（金）となります。

以 上